
Categoria Treno Origine Ora di partenza Destinazione Ora di arrivo Periodicità Provvedimento Note

R 16741 Belluno 4:34 Padova 6:28 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16955 Mantova 5:37 Venezia Mestre 8:22 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO
Passeggeri su bus sostitutivo da Mantova a Monselice (tutte le fermate fino a Legnago e diretto fino a Monselice) o 

16957 da Legnago a Monselice, e proseguimento per Venezia Mestre con 3960 a seguito

R 16295 Bassano del Grappa 5:46 Venezia Santa Lucia 7:03 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 16291 a seguito

R 16434 Treviso Centrale 6:08 Padova 7:14 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO
Passeggeri su 16162 fino a Castelfranco Veneto e proseguimento su 3691 con fermate straordinarie a S.Giorgio D.P., 

Campodarsego e Vigodarzere

R 16481 Treviso Centrale 6:20 Portogruaro 7:19 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 16483 a seguito

R 16404 Padova 6:46 Treviso Centrale 7:52 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO
Passeggeri fino a Castelfranco su 3692 con fermate straordinarie Vigodarzere-Campodarsego e San Giorgio D.P. e 

proseguimento con 16163

R 17171 Padova 6:49 Venezia Mestre 7:22 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 17259 a seguito

R 17181 Verona Porta Nuova 7:06 Venezia Santa Lucia 9:26 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su treno a seguito 16017 o 17097

R 16439 Castelfranco Veneto 7:13 Padova 7:47 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su treno a seguito 3691 o 16442

R 3641 Sacile 7:17 Venezia Santa Lucia 8:29 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 16811 a seguito

R 16306 Venezia Santa Lucia 7:27 Bassano del Grappa 8:44 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su treno 16310 a seguito senza fermate aggiuntive

R 16547 Calalzo 7:28 Belluno 8:18 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 17172 Venezia Mestre 7:35 Padova 8:13 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 17174 a seguito

R 16408 Padova 7:46 Treviso Centrale 8:52 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO
Passeggeri fino a Castelfranco Veneto su 3694 con fermate straordinarie Vigodarzere-Campodarsego e San Giorgio 

D.P. e proseguimento con 16167

R 16490 Portogruaro 8:01 Treviso Centrale 9:00 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO bus VE 864 delle ore 07:55

R 16444 Treviso Centrale 8:08 Padova 9:14 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO
Passeggeri su 16168 a seguito con cambio a Castelfranco Veneto e proseguimento su 3695 con fermate straordinarie 

a S.Giorgio D.P., Campodarsego e Vigodarzere

R 16546 Belluno 8:30 Calalzo 9:27 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16410 Padova 8:58 Treviso Centrale 10:03 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16319 Bassano del Grappa 9:21 Venezia Santa Lucia 10:33 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 16321 a seguito

R 16548 Belluno 9:30 Calalzo 10:27 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 17180 Venezia Santa Lucia 10:04 Padova 10:51 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 17188 a seguito

R 16326 Venezia Santa Lucia 10:57 Bassano del Grappa 12:11 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 16330 a seguito

R 17190 Venezia Santa Lucia 11:04 Verona Porta Nuova 13:20 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 3488 o 17194

R 16446 Treviso Centrale 11:08 Padova 12:14 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO
Passeggeri su 16174 a seguito con cambio a Castelfranco Veneto e proseguimento su 3697 con fermate straordinarie 

a S.Giorgio D.P., Campodarsego e Vigodarzere

R 17197 Padova 12:10 Venezia Santa Lucia 12:56 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 17203 a seguito

R 16335 Bassano del Grappa 12:21 Venezia Santa Lucia 13:33 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 16339 a seguito

R 16553 Calalzo 12:28 Belluno 13:18 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 3652 Venezia Santa Lucia 12:31 Sacile 13:46 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 3638  a seguito

R 16492 Portogruaro 12:56 Treviso Centrale 13:55 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 16494 a seguito

R 16450 Treviso Centrale 13:08 Padova 14:14 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO
Passeggeri su 16180 a seguito con cambio a Castelfranco Veneto e proseguimento su 3701 con fermate straordinarie 

a S.Giorgio D.P., Campodarsego e Vigodarzere

R 16555 Calalzo 13:28 Belluno 14:18 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16536 Belluno 13:30 Calalzo 14:27 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 17298 Treviso Centrale 13:35 Belluno 15:15 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO 2 bus da Treviso a Belluno

R 16216 Conegliano 13:41 Belluno 14:47 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 16218 a seguito

R 17091 Venezia Santa Lucia 13:51 Rovigo 15:33 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 3979 e 17093 a seguito

R 16348 Venezia Santa Lucia 13:57 Bassano del Grappa 15:11 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 16352 a seguito

R 17200 Venezia Santa Lucia 14:04 Verona Porta Nuova 16:20 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 17198 (fino a Vicenza) o 3496 e 17258 

R 16454 Treviso Centrale 14:08 Padova 15:14 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO
Passeggeri su 16184 a seguito con cambio a Castelfranco Veneto e proseguimento su 3703 con fermate straordinarie 

a S.Giorgio D.P., Campodarsego e Vigodarzere

R 3653 Sacile 14:15 Venezia Santa Lucia 15:29 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 16793 a seguito

R 16556 Belluno 14:30 Calalzo 15:27 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16491 Treviso Centrale 14:31 Portogruaro 15:30 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16496 Portogruaro 14:31 Treviso Centrale 15:30 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 17296 Treviso Centrale 14:35 Belluno 16:15 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16420 Padova 14:46 Castelfranco Veneto 15:21 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 3704 o 16520 a seguito

R 16456 Treviso Centrale 15:08 Padova 16:14 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO
Passeggeri su 16188 a seguito con cambio a Castelfranco Veneto e proseguimento su 3705 con fermate straordinarie 

a S.Giorgio D.P., Campodarsego e Vigodarzere

R 16254 Belluno 15:20 Conegliano 16:18 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 16852 a seguito

R 16355 Bassano del Grappa 15:21 Venezia Santa Lucia 16:33 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su treno 16357 a seguito senza fermate aggiuntive

#Informazione pubblica - Public information



R 16557 Calalzo 15:28 Belluno 16:18 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16512 Belluno 15:30 Calalzo 16:27 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16493 Treviso Centrale 15:31 Portogruaro 16:30 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 17303 Belluno 15:34 Treviso Centrale 17:25 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16422 Padova 15:46 Treviso Centrale 16:52 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 16424 a seguito (via Castelfranco) oppure su 3980 fino a Mestre e 3888 fino a Treviso

R 16458 Treviso Centrale 16:08 Padova 17:14 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO
Passeggeri su 16192 a seguito con cambio a Castelfranco Veneto e proseguimento su 3707 con fermate straordinarie 

a S.Giorgio D.P., Campodarsego e Vigodarzere

R 17086 Rovigo 16:27 Venezia Santa Lucia 18:09 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO autosostituzione Rovigo-Padova e 3984 a seguito da Padova a Venezia S.Lucia

R 17241 Verona Porta Nuova 16:34 Venezia Santa Lucia 18:56 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 17233 o 3507 a seguito

R 17305 Belluno 16:34 Treviso Centrale 18:25 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16424 Padova 16:46 Treviso Centrale 17:52 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO
Passeggeri fino a Castelfranco Veneto su 3708 con fermate intermedie a Vigodarzere Campodarsego e San Giorgio 

D.P. e proseguimento con 16191

R 17219 Padova 16:49 Venezia Mestre 17:22 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 17221 a seguito

R 16368 Venezia Santa Lucia 16:57 Bassano del Grappa 18:11 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 16372 a seguito

R 17304 Treviso Centrale 16:58 Montebelluna 17:27 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16460 Treviso Centrale 17:08 Padova 18:14 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO
Passeggeri su 16194 a seguito con cambio a Castelfranco Veneto e proseguimento su 3709 con fermate straordinarie 

a S.Giorgio D.P., Campodarsego e Vigodarzere

R 16545 Calalzo 17:28 Belluno 18:18 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16560 Belluno 17:30 Calalzo 18:27 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16554 Venezia Santa Lucia 17:31 Sacile 18:44 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 16868 a seguito

R 16500 Portogruaro 17:31 Treviso Centrale 18:30 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16983 Venezia Mestre 17:35 Mantova 20:23 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO
Passeggeri su 3985 fino a Monselice e proseguiemnto con autobus sostitutivi, un bus Monselice-Legnago ed un bus 

Monselice-Mantova

R 17306 Treviso Centrale 17:35 Belluno 19:15 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO 2 bus da Treviso a Belluno

R 16426 Padova 17:46 Treviso Centrale 18:52 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 16428 a seguito (via Castelfranco) oppure 3984 fino a Mestre e 3892 fino a Treviso

R 16462 Treviso Centrale 18:08 Padova 19:14 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO
Passeggeri su 16198 a seguito con cambio a Castelfranco Veneto e proseguimento su 3711 con fermate straordinarie 

a S.Giorgio D.P., Campodarsego e Vigodarzere

R 16377 Bassano del Grappa 18:21 Venezia Santa Lucia 19:33 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 16383 a seguito

R 16565 Calalzo 18:28 Belluno 19:18 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16502 Portogruaro 18:31 Treviso Centrale 19:30 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 17226 Venezia Santa Lucia 18:34 Vicenza 19:52 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 17228 a seguito

R 17224 Venezia Mestre 18:35 Padova 19:13 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 17226 a seguito

R 16428 Padova 18:46 Treviso Centrale 19:52 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO
Passeggeri fino a Castelfranco Veneto su 3712 con fermate Vigodarzere-Campodarsego e San Giorgio D.P. e 

proseguimento con 16197

R 16464 Treviso Centrale 19:08 Padova 20:14 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16567 Calalzo 19:28 Belluno 20:18 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16499 Treviso Centrale 19:31 Portogruaro 20:30 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 17313 Belluno 19:34 Treviso Centrale 21:25 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16432 Padova 19:46 Treviso Centrale 20:52 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus (due bus)

R 16388 Venezia Santa Lucia 19:57 Bassano del Grappa 21:11 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO 16394 a seguito

R 17243 Vicenza 20:08 Venezia Santa Lucia 21:26 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 17245 a seguito

R 16568 Belluno 20:30 Calalzo 21:27 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 16501 Treviso Centrale 20:31 Portogruaro 21:30 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

R 17236 Venezia Santa Lucia 20:34 Vicenza 21:52 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Passeggeri su 17124 a seguito

R 16746 Padova 21:25 Belluno 23:25 dal 10/01/2022 al 14/01/2022 CANCELLATO Sostituito con bus

#Informazione pubblica - Public information


